
B.P.

František Sahula

Zvonek dvakrát cinknul, přerušil mi spaní
na chodbě baba na koštěti, těžko drží chcaní
v drdolu má zapíchnutou netopýří kost
špínu za nehtama, dobrá je dost
Panáčku, mám čest předat pozvání
sama svatá bílá helfenburská paní
zve tě chlapečku na strašidelnej ples
čerti už cvičej mazurku, k večeři bude jazz
Hejkal už si zkouší party, meluzíny sbor
Smolíček s jelenem kvinty jedou v moll

Večírek až do rána
do kávy smetana
ve společnosti vrahů
budu baštit ragů 
Večírek až do rána
sníme dekl z piána
tančit s bílou paní
potom hurá na ní 

Jen jestli si ježibaba nepopletla směr
a místo tance s Cimickou nedaj pode mě tér
loupežníci z Mrazíku pak majznou mě kyjem
nene, je půlnoc, můj pes na měsíc vyje 

Večírek až do rána
do kávy smetana
ve společnosti vrahů
budu baštit ragů 
Večírek až do rána
sníme dekl z piána
i s Eltonem Johnem
hurá už je po něm

Cimický je hovado, zas dostávám střiky
směje se blbej úplněk, už nebudou střiky

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

